minioumiamdtoti mensts et in predioto toco. Et Conradua oaate!!&M8de Nurinbergo
et eomos EmMua" da" Dexe ot Contadas da le Maçe" et comoa Ftorentma da"

0!!ande. Et ipsi quattuor pro Ne mraverunt, quod bona fidoet sine'' fraude opérant
ot consilium [dubantj ut iamdiota omnia que supra seripta sunt <!rmatoneantMret

permaneant. Item at OoMMhMde BeUatttooaimHiter et pro ae !tu'av!t.

Actum eat hoc anno Domini noatri MC.MptUttgesinMaexto*, todictione'*deeima.
ïbt fuerunt Pontine de GbiroHis ot Homobonus da Treço et Bo!tottaa de Boneens et

OabertuBTalamatiua et Dodhua de DomafoHM"CfomoxiMHtet cornes Oirardos et

Warnteo de Mtch&ra''et Ambroxma Sesodohne et aMiquam piaroa rogati testea.

(8. N.) Ego Frogerius notarius interfut et rogatus banc oartam" scrips!.

?8. SENTENTIA DE IMMUNITATE
DOMORUM CLERICORUM. 20

(1176. Dec.)

&'p<'<MMMMOMSMMMMC<H<MK<')H<M'M«<0~t'apAo<<!<'M~<M<Jt~M~<t'!fKS<.<!~'a/am
<tWt~MMO 'DtO Jg~tSent~K~CM<~t' .P)'<WNM!~'f!<«i' JI, ~?.? ?! ?8, fO~t~
<-(K<«M!C7&M!'fK~<j~Nt AMoWacH~Hw' ~W<.<i'tp~17, ?0 Mf..Wy,~KM<'<~t
~0~'<!p&0Bt<~Mt'. S<«Mt~&<]t.4~<?. ~P. <&!es<j

F. Dei gratis Romanorum inporator et ae)ttporaugaatus sMct~Mindenaisoccteaiç
hnneoto et vonerabili ctero universo et oinsdeni eeeteaiç Metibuft tam nobitibus qM~M
tiberia ot tninioteriatibuaomnibua gratiam suam et omne bonum.

Quoniftminetum et honeatHmest. quod omniaqui pr!noipatumamministrat princi-
potuoofficia non negligat, ideo nos quantum longa et gravie oceupactonostra et in- M

portuna bellorum tempestas patitur et in quantum !Ha bentgtHssimaauotoris omnium

ptetaa cooperari dignabitur, paci omnium oisetesiarum provMere eapïmua et intcn-
dimua. Eaa vero, quas nobia devociores et imperio ad Berv!endnmpromciores cogno-
Mimua, plus ceteris honorMedchemus et votumua. Inde igitur ost, quod Mmdenaent
Mch'nMn, que devotum obaequiurn oum sinccra et debita hactotma nobMfidolitate

a6t. ") ettegerint1. «) dicarent P)afehiopiMeoptMt. t) cane.2. r) f~< 2.
') paMbn))t2. t) ipanm2. ') MMtrieM2. de2. ") .ta tenM<~) .)«LemMa3. x)de 2.
Y)et xittcldxter. t. ') f~Mt1.2. ttoptnog~Oittut: xecnndfti{. '') imUtimtOt. <')t)<x!htMet
H'.nmfnMixt X~hM(te)).)))M))o))i)t2. ')}Mjr.de WantiMdeMieamA ") cari t.

t) i.< f'<Mtf<f~<«~«~ Kf)tf~ .SM~t/i;~))t<W<)«tMtpffM/M,~Mt~M))t~<-~<t:t'M«tftM.F~J!. <u
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exhtbtUt)Ntvota!:et serena grat!~ nostf~ ftmp!examar atfectH, pro rcgatu et Yo!untatc

~deïte et dHeot!aostf! Amcota epheopt veatfi, MMtmftcageate co~ Mgorc!<tet!e!$que